
 
 

UCHWAŁA NR XIII/58/25 
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/303/18 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 24 kwietnia 2018 roku 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków z budżetu Gminy Szydłowiec, w ramach „Programu budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Szydłowiec.” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 2 i art. 403 ust. 4 i 5 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 roku, poz. 54 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/303/18 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 24 kwietnia 2018 roku w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków z budżetu Gminy Szydłowiec, w ramach „Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 
w Gminie Szydłowiec” zmienia się treść § 7, który otrzymuje brzmienie: Wnioskodawca na budowę 
przydomowej oczyszczalni ścieków może uzyskać dotację w wysokości 40% brutto kosztów zakupu i montażu 
przydomowej oczyszczalni ścieków, jednak nie więcej niż 4000,00 zł (słownie cztery tysiące złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Jadwiga Kopycka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 5037


	UCHWAŁA NR XIII/58/25 RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-22T09:04:01+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




